DB STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI  - EPP
CNPJ; 31.186.217/0001-61

Valor final da proposta: R$ 105.064,93 (cento e cinco mil e sessenta reais e noventa
centavos).

E S FERNANDES PAPELARIA - EPP

CNPJ; 41.385.550/000-53

Valor Final da proposta: R$ 138.922,35 (cento e trinta e oito mil, novecentos e vinte e
dois reais e trinta e cinco centavos).

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI - ME

CNPJ; 14.611.565/0001-10

Valor final da proposta: R$ 173.960,70 (cento e setenta e três mil, novecentos e
sessenta reais e setenta centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA. 16 de março 2021.

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal